令和５年３月２５日

各地区柔道連盟会長 各 位

山形県柔道連盟

会 長 黒 田 一 彦（公印省略）

東北柔道連盟主催「講道館“形”講習会」の開催について（ご案内）

春暖の候，各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，東北柔道連盟から当別添のとおり標記講習会の参加依頼がありました。

時節柄，ご多用中とは思いますが，是非，大勢の会員各位から受講していただ

きたく，ご案内申し上げます。

つきましては，別紙「東北地区講道館“形”講習会受講申込書」に貴柔連参加

者と取りまとめ，本年４月２２日（日）までに下記事務局宛，郵送又はＦＡＸ，

若しくはメールでの申し込みをお願い申し上げます。

なお，各地区会員においては，将来講道館柔道六，七，八段を功績ではなく，

実力昇段を希望される先生方は，是非とも受講してください。

＊講習会の要項及び申込フォームを山形県柔道連盟ホームページに掲載いた

しますので，ご活用願います。

記

１ 日 時 令和５年５月７日（日）１０；３０から１５：３０まで

                   ９：３０受付

２ 場 所 秋田県立武道館

     〒010-1623 秋田市新屋町字砂奴寄 2-2 ℡ 018-862-6651

３ 種 目 古式の形，柔の形，極の形，投の形

≪申込先≫（連盟事務局）

〒９９０－００３７

山形市八日町１－２－５ ２０５

山形県柔道連盟 事務局 縄 野 一 史

☎０９０－８５０５－８９０８ FAX０２３－６４１－８８１８

✉abusan23@gmail.com